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Kelių zonų metalo detektorius CEIA SMD601
Plus

KELIŲ ZONŲ METALO DETEKTORIUS CEIA SMD601 Plus

CEIA SMD601 Plus – itin jautrus daugiazonis praeinamasis metalo detektorius, turintis viso aukščio šviesos
indikatorių juostas, kurios tiksliai parodo metalinių objektų vietą ant asmens.

Westminster praeinamieji metalo detektoriai skirti aptikti metalinius objektus, tokius kaip peiliai, ginklai ar
metalinė kontrabanda. Jų jautrumo lygis gali būti reguliuojamas pagal skirtingas saugumo grėsmes.

PAGRINDINĖS SAVYBĖS

Greitai ir tiksliai identifikuoja grėsmes, sumažinant arba visiškai pašalinant rankinio patikrinimo
poreikį
Daugiau nei 40 įdiegtų programų, skirtų lankytojų ir personalo patikrai dėl ginklų bei kontrabandos



Aptinka net mažiausius metalinius objektus bet kurioje kūno vietoje, tiek išorėje, tiek viduje
Itin tiksliai nustato vieno ar kelių metalinių objektų vietą
Analizuoja visą žmogaus kūną – nuo pėdų iki galvos, naudojant 20 vertikalių lokalizacijos zonų
Aukšto tikslumo tranzito skaitiklis: skaičiuoja įeinančius, išeinančius asmenis ir aliarmų dažnį

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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